
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, dzierżawców 
obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Tuszów Narodowy, organizacji społecznej, której 
statutowym działaniem jest ochrona zwierząt, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2025 rok w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Buława 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1890



Załącznik do Uchwały Nr IX/66/2025 

 Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA 2025 ROK DLA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Tuszów Narodowy uchwały w sprawie „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Tuszów Narodowy w 2025 roku”, zwanego dalej programem jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.).  

Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, 

w tym kotów wolnożyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających w granicach 

administracyjnych Gminy Tuszów Narodowy. 

 

Rozdział 1. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 

1. Celem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

(dalej: „Program”) w Gminie Tuszów Narodowy (dalej: „Gmina”) jest zapewnienie opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi i zapobieganie bezdomności zwierząt przez: 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt znalezionych na terenie Gminy, 

2) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt, 

3) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt umieszczonych w schroniskach, 

4) Wskazanie gospodarstwa rolnego i zapewnienie bezdomnym zwierzętom gospodarskim 

miejsca w gospodarstwie rolnym, 

5) Poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub opiekunów zwierząt bezdomnych oraz nowych 

właścicieli lub opiekunów, 

6) Opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, 

7) Usypianie ślepych miotów, 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt poszkodowanych w wypadkach 

drogowych w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) Edukacja społeczna dotycząca standardów utrzymywania zwierząt i zapobiegania bezdomności. 

 

Rozdział 2. 

REALIZACJA ZADAŃ 

§ 2. 

1. Działania związane z realizacją Programu prowadzą: 

1) Gmina, tel. 17 774 37 29, 

2) Schronisko dla zwierząt „Czekadełko” w Wadowicach Dolnych k. Mielca (dalej: 

„Schronisko”), tel. 608 535 638, 

3) Gabinet Weterynaryjny Wojciech Bryg, Kliszów 103, 39-307 Gawłuszowice (dalej: 

„Gabinet Weterynaryjny”), tel. 606 607 087, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1890



4) Gospodarstwo rolne nr 196 w Ławnicy, Ławnica 196, 39-332 Tuszów Narodowy (dalej: 

„Gospodarstwo rolne”), 

5) Mieleckie Zrzeszenie Producentów Trzody Chlewnej „TUCZ-BOR” Sp. z o.o., Borowa 

104/2, 39-305 Borowa, 665 070 711 lub (17) 581 57 03 (dalej: „TUCZ-BOR). 

2. W przypadku zaistnienia zdarzeń na terenie Gminy z udziałem zwierząt i koniecznością 

zapewnienia im opieki weterynaryjnej w dni wolne od pracy i poza godzinami pracy Urzędu 

Gminy Tuszów Narodowy bezpośredni kontakt z Komisariatem Policji w Tuszowie 

Narodowym, Tuszów Narodowy 4, 39-332 Tuszów Narodowy, tel. 47 822 75 30 oraz 

Gabinetem Weterynaryjnym Wojciech Bryg, Kliszów 103, 39-307 Gawłuszowice, tel. 606 607 

087. 

 

§ 3. 

Zapewnienie opieki, w tym usługi lekarsko-weterynaryjne, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań 

weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk zwierząt, bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Tuszów 

Narodowy realizowane będzie na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą i Schroniskiem dla 

zwierząt „Czekadełko” w Wadowicach Dolnych k. Mielca (nr wet. PL18113403, Decyzja Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Mielcu Nr 6/2016), prowadzonym przez podmiot Gajwet przychodnia 

weterynaryjna lek. Piotr Gajek, Wadowice Dolne 166, 39-308 Wadowice Górne, NIP:817-195-35-38, 

reprezentowanym przez Piotra Gajek - właściciela (Umowa nr RLG.6140.45.2024 zawarta w dniu 27 

grudnia 2024 r.). 

 

§ 4. 

1. Koty wolno żyjące, bytujące na terenie wspólnot mieszkaniowych są elementem ekosystemu, a ich 

obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni (szczurów, myszy). Koty te nie są zwierzętami 

bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać warunki bytowania 

w miejscach ich dotychczasowego schronienia. Koty żyjące na swobodzie nie powinny być 

umieszczane w schroniskach, lecz wypuszczane swobodnie w pobliżu miejsca dotychczasowego ich 

bytowania. W okresie, gdy swobodnie żyjące koty nie mają możliwości zdobycia niezbędnej ilości 

pożywienia, powinny być dokarmiane.  

2. Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowana jest poprzez: 

a) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących i ustalenie miejsc, 

w których przebywają koty wolno żyjące, przy współpracy sołtysów wsi, organizacji społecznych 

i miejscowych wolontariuszy- opiekunów kotów wolno żyjących oraz każdej odebranej informacji 

telefonicznej;  

 b) kontrolę populacji, w tym sterylizacje i kastracje oraz trwałe oznakowanie, wykonywane będzie 

w Gabinecie Weterynaryjnym Wojciech Bryg, Kliszów 103, 39-307 Gawłuszowice; 

 c) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy 

zgłoszeni są w Urzędzie Gminy i wpisani są do rejestru opiekunów społecznych kotów wolno 

żyjących; 

 d) dokarmianie kotów wolno żyjących będzie się odbywało cały rok, a karma wykładana będzie 

w miejscach ich przebywania, utrzymywanych w czystości. 

3. Osoba zgłaszająca wolno żyjącą kotkę lub kocura, która ma być poddana sterylizacji bądź kastracji 

zobowiązuje się do współpracy z pracownikiem Urzędu Gminy Tuszów Narodowy. Osoba 

zgłaszająca otrzyma klatkę-łapkę z Urzędu Gminy w celu wyłapania kota, dowozu na zabieg oraz 

jego odbioru z Gabinetu Weterynaryjnego po wykonaniu zabiegu. Sterylizacji bądź kastracji 

kotki/kocura Gabinet Weterynaryjny może dokonać po zgłoszeniu usługi przez pracownika Urzędu 

Gminy, który wcześniej dokona weryfikacji wniosku mieszkańca i dostępności środków finansowych 

w budżecie gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1890



4. Opiekunem kotów wolno żyjących jest pełnoletni mieszkaniec Gminy, posiadający pełną zdolność 

do czynności prawnych, wpisany do „Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na 

podstawie złożonej deklaracji opiekuna społecznego, której wzór stanowi załącznik nr 1 do programu. 

5. Wykreśleniu z rejestru społecznych opiekunów kotów opiekun podlega w przypadku:  

 a) śmierci; 

 b) złożenia wniosku o wykreślenie. 

 

§ 5. 

1. Na terenie Gminy Tuszów Narodowy wprowadza się stałe, interwencyjne odławianie, 

wyłapywanie bezdomnych zwierząt, które prowadzone będzie przez podmiot uprawniony do 

świadczenia tego typu usług (Umowa nr RLG.6140.45.2024 zawarta w dniu 27 grudnia 2024 r. ze 

Schroniskiem dla zwierząt „Czekadełko” w Wadowicach Dolnych k. Mielca, nr wet. PL18113403, 

Decyzja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mielcu Nr 6/2016, prowadzonym przez podmiot Gajwet 

przychodnia weterynaryjna lek. Piotr Gajek, Wadowice Dolne 166, 39-308 Wadowice Górne, NIP: 817-

195-35-38, reprezentowanym przez Piotra Gajek - właściciela. 

2. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do 

których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas 

pozostawały. W celu ustalenia właściciela bezdomnego zwierzęcia, gmina umieszcza ogłoszenia na 

tablicach ogłoszeń, zdjęcia na stronie internetowej http://tuszownarodowy.pl/ w zakładce „Zwierzęta 

w Gminie” oraz na oficjalnym profilu Gminy na Facebooku. Ponadto przeprowadza dialogi 

z mieszkańcami i sołtysami wsi oraz organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania 

jest ochrona zwierząt, działającymi na terenie Gminy. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego 

sprzętu do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 

nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym  

do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

5. Bezpośrednio po wyłapaniu zwierzęcia, wyłapujący zwierzęta domowe (gospodarskie) sprawdza 

czy zwierzę jest oznakowane, w przypadku zwierząt domowych również w zakresie trwałego 

oznakowania.  

6. W przypadku wyłapania zwierzęcia domowego, jeśli jest ono oznakowane, wyłapujący zwierzęta 

domowe niezwłocznie informuje o tym Gminę. 

7. W przypadku wyłapania zwierzęcia gospodarskiego, jeśli jest ono oznakowane, wyłapujący 

zwierzęta gospodarskie niezwłocznie informuje o tym Gminę, która przez Agencję Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa ustala dotychczasowego posiadacza. 

8. Właściciel lub dotychczasowy opiekun (posiadacz) zwierzęcia domowego lub gospodarskiego 

zostaje niezwłocznie poinformowany o odnalezieniu zwierzęcia i wezwany do jego odebrania, 

w maksymalnym terminie dwóch dni. Jeżeli we wskazanym terminie nie odbierze zwierzęcia, stosuje 

się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

9. Właściciel lub dotychczasowy opiekun (posiadacz) zwierzęcia domowego lub gospodarskiego, 

odbierając zwierzę podpisuje potwierdzenie odbioru. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1890

http://tuszownarodowy.pl/


§ 6. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez: 

1. Schronisko dla zwierząt poprzez organizowanie akcji promujących adopcję oraz zmierzających 

do odnalezienia dotychczasowego właściciela zwierzęcia, jak również działania zmierzające do 

pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 

zainteresowanym adopcją, zdolnym zapewnić należyte warunki bytowania. 

2. Gmina Tuszów Narodowy poprzez działania zmierzające do odnalezienia dotychczasowego 

właściciela zwierzęcia oraz pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych 

zwierząt osobom zainteresowanym adopcją, zdolnym zapewnić należyte warunki bytowania, poprzez 

fotografie zwierzęcia bezdomnego oczekującego na adopcję i informacje przygotowane przez 

pracownika urzędu gminy odpowiedzialnego merytorycznie (Stanowisko ds. rolnictwa, leśnictwa, 

gospodarki gruntami, tel. 17 774 37 29), zawarte: 

a) na plakatach rozwieszanych w punktach informacyjnych na terenie Gminy, 

b) na stronie internetowej gminy https://www.tuszownarodowy.pl/ w zakładce „Zwierzęta w Gminie” 

oraz na oficjalnym profilu Gminy na Facebooku, 

c) w ulotkach kolportowanych z pomocą Sołtysów, członków Rad Sołeckich i organizacji społecznych 

lub przekazywanych na zebraniach wiejskich. 

 

§ 7. 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych wykonywane będzie wyłącznie przez lekarza 

weterynarii Wojciecha Bryg w Gabinecie Weterynaryjnym w Kliszowie nr 103, tel. 606 607 

087 (Umowa nr RLG.6140.44.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.). 

2. Zwłoki uśpionych zwierząt będą odbierane przez firmę pn. Saria Polska Oddział w Przewrotnem.  

W tym celu gmina podpisała z w/w firmą umowę nr RLG.6140.42.2024 w dniu 20 grudnia 2024 roku 

na wykonywanie usług w tym zakresie. 

 

§ 8. 

1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnego zwierzęcia gospodarskiego Gmina zawarła umowę 

z właścicielem gospodarstwa rolnego Nr 196 w Ławnicy (Umowa nr RLG.6140.43.2024 z 20 grudnia 

2024 r.). Właściciel w/w gospodarstwa rolnego zobowiązuje się zapewnić miejsce dla wszystkich 

gatunków zwierząt gospodarskich w przypadku zaistnienia takiej konieczności. Gospodarstwo spełnia 

warunki w celu zapewnienia dobrostanu tych zwierząt zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym 

zakresie. 

2. W celu świadczenia usługi polegającej na transporcie zwierząt gospodarskich ze wskazanego 

punktu na obszarze Gminy Tuszów Narodowy do gospodarstwa rolnego, Gmina zawarła umowę 

z przedsiębiorcą - Mieleckie Zrzeszenie Producentów Trzody Chlewnej „TUCZ-BOR” Sp. z o.o., 

Borowa 104/2, 39-305 Borowa (Umowa RLG.6140.11.2025 z dnia 21.03.2025 r.). 

3. Jednocześnie wraz z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie, gmina Tuszów Narodowy 

podejmie starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

 

§ 9. 

Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia 

lekarz weterynarii Wojciech Bryg prowadzący działalność gospodarczą pn. „Gabinet Weterynaryjny 

Kliszów 103” tel. 606 607 087, z którym Gmina podpisała umowę (Umowa nr RLG.6140.44.2024  

z 20 grudnia 2024 r.). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1890



§ 10. 

W ramach Programu prowadzone będą we współpracy z Dyrektorami Szkół i organizacjami, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działania edukacyjne m.in. w zakresie 

odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania 

sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. W tym celu Gmina Tuszów Narodowy 

może zawrzeć stosowne porozumienia z zainteresowanymi organizacjami społecznymi. 

 

Rozdział 3. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 11. 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina. 

Wydatkowanie środków finansowych na realizację Programu będzie się odbywało w sposób celowy 

i oszczędny z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod 

i środków służących osiągnięciu założonych celów na podstawie umów i porozumień, których 

przedmiotem są usługi związane z realizacją Programu. Środki będą wydatkowane na bieżąco 

w ramach realizacji podpisanych umów i porozumień na zadania związane z ochroną przed 

bezdomnością zwierząt. 

2. W Budżecie Gminy Tuszów Narodowy na 2025 rok na realizację Programu zostały 

zabezpieczone środki w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w rozbiciu 

szacunkowym na: 

- Utrzymanie zwierząt bezdomnych w Schronisku i usługi weterynaryjne, w tym dokonanie 

obligatoryjnych zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt, świadczone przez Schronisko  

na podstawie umowy – 10 500,00 zł 

- Odławianie bezdomnych zwierząt – 400,00 zł 

- Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt oraz usypianie ślepych miotów – 7 100,00 zł 

- Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 800,00 zł 

- Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym dokarmianie – 1000,00 zł 

- Działania edukacyjne dotyczące zapobiegania bezdomności i opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz obowiązków właścicieli i opiekunów zwierząt – 200,00 zł 

3. W przypadku konieczności zwiększenia wydatków na ten cel zostanie wprowadzona zmiana  

do budżetu, zwiększająca środki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1890



Załącznik nr 1 do Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Tuszów Narodowy w 2025 roku. 
 

DEKLARACJA  

OPIEKUNA SPOŁECZNEGO 

 

Dane dotyczące opiekuna:  

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego……………………………………………………….  

Adres…………………………………………………………………………………………..  

Numer telefonu ………………………………………………………………………………..  

Dane dotyczące zwierząt:  

Miejsce przebywania zwierząt ………………………………………………………………..  

Liczba kotów objętych opieką…………………………………………………………………  

Liczba psów objętych opieką………………………………………………………………….  

 

Forma pomocy:  

 

a. udzielanej zwierzętom przez opiekuna społecznego  

…………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………..  

 

b. udzielanej przez Gminę  

…………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………..  

…………………………………………………………………………………………………..  

 

Oświadczam, iż opiekuję się nieodpłatnie zadeklarowanymi bezdomnymi zwierzętami 

i potwierdzam, że zadeklarowane powyżej zwierzęta przebywają we wskazanym przeze mnie 

miejscu. 

 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) i ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 

maja 2018 r., Urząd Gminy Tuszów Narodowy informuje: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Tuszów Narodowy, Tuszów Narodowy 225, 39-332 Tuszów 

Narodowy. 

2. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych - e-mail: iod@tuszownarodowy.pl lub pisemnie na wskazany wyżej adres 

Administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze 

4. Dane osobowe będą wyłącznie przekazywane podmiotom uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie 

przepisów prawa. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6. Dane osobowe będą gromadzone i przechowywane zgodnie z: 

– Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1890



– Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania 

i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania 

dokumentacji niearchiwalnej. 

– Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580).  

7. Osoby, których dane dotyczą, mają prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania jeżeli dane są przetwarzane na podstawie zgody 

niewynikającej z obowiązków nałożonych przez przepisy prawa. 

8. Posiada Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna 

Pan/Pani, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

9. Podanie danych osobowych w podanym zakresie jest dobrowolne, konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 

możliwości wpisania do gminnego rejestru społecznych opiekunów (karmicieli). Podanie dodatkowych danych jest 

dobrowolne. 

10. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu. 

11. Odbiorcami danych mogą być podmioty zajmujące się obsługą informatyczną Administratora. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy Tuszów Narodowy, z siedzibą w Tuszowie 

Narodowym 225, 39-332 Tuszów Narodowy w cellu wpisania do rejestru społecznych opiekunów (karmicieli). Zostałem 

poinformowany/a o moich prawach i obowiązkach. Przyjmuję do wiadomości, iż konsekwencją niewyrażenia zgody na 

przetwarzanie moich danych osobowych będzie nie wpisanie do rejestru społecznych opiekunów (karmicieli). 

 

 

 

………………………… …………… …..…………………………………………….. 

miejscowość, data czytelny podpis 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1890


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-14T12:17:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




